Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt
Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: HORECA IJSSALON - OUD-TURNHOUT

(AFGEHANDELD)

Veiling:

Veilingnummer:
Start:
Closing:

Kavelnr.

Horeca ijssalon - Oud-Turnhout
(Afgehandeld)

2025022

2024-12-29 15:00

2025-01-24 20:45

Omschrijving

Datum afhaling:
Adres afhaling:

Nota's

2025022-001
2025022-002
2025022-003
2025022-004
2025022-005
2025022-006
2025022-007
2025022-008
2025022-009
2025022-010
2025022-011
2025022-012
2025022-013
2025022-014
2025022-015
2025022-016
2025022-017
2025022-018
2025022-019
2025022-020
2025022-021
2025022-022
2025022-023
2025022-024
2025022-025
2025022-026

CATTABRIGA pasteurisatie machine
ljsturbine / ijsmachine
Shockvriezer / snelvriezer
Inox/RSV werktafel

MONDIAL ELITE vrieskast

Koelcel MINIBOX

Vriescel

Partij COLAC ijspoeder "Den ljsbol"
Schepijsvitrine ORION
Slagroommachine MUSSANA

MAX PRO bain-marie toestel
Koelvitrine GAMKO

Koelmeubel

Koelvitrine TEFCOLD

HAMILTON BEACH milkshake-machine

HOSHIZAKI ijsblokjesmachine
GRAM koelkast

ATOSA vrieskast

Inox/RVS afzuiging
ELECTROLUX oven + steamer
RATIONAL oven + steamer

Inox/RVS werktafel met saladette/koeling GRAM

ELECTROLUX glazenwasser
Inox werktafel
RHIMA doorschuifvaatwasmachine

ATOSA dubbeldeurse koeling



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025022-027
2025022-028
2025022-029
2025022-030
2025022-031
2025022-032
2025022-033
2025022-034
2025022-035
2025022-036
2025022-037
2025022-038
2025022-039
2025022-040
2025022-041
2025022-042
2025022-043
2025022-044
2025022-045
2025022-046
2025022-047
2025022-048
2025022-049
2025022-050
2025022-051
2025022-052
2025022-053
2025022-054
2025022-055
2025022-056
2025022-057
2025022-058
2025022-059
2025022-060
2025022-061
2025022-062
2025022-063
2025022-064
2025022-065
2025022-066
2025022-067
2025022-068

GRAM koelkast

Inox werktafel

Vacumeermachine HENKOVAC
Draaibaar wafelijzer

ZANUSSI dubbele friteuse

ZANUSSI "coup de feu" plaat
ZANUSSI gasfornuis met 6 bekken
INFRICO dubbeldeurse koeling
Verpakkingstoestel vershoudfolie
HAMILTON BEACH blender
KENWOOD keukenmachine
Staafmixer ROBOT COUPE MP 450 ULTRA
DYMO draadloze labelprinter

2 x inox rek

2 x inox rek

Inox werktafel

Partij pannen

Inox rek

Partij kookpotten

Kunststof slazwierder

Kunststof slazwierder
Emmerdispenser DEVOS&LEMMENS
Verpakkingstoestel vershoudfolie
Partij metalen mallen voor ijskerststronk
4 x mal voor communie ijslam

Partij taartvormen

Divers gereedschap om ijs te maken
Wijnkoeler op standaard

STIHL veegmachine

Wijnkoeler op standaard

Wijnkoeler op standaard

Grote partij kunststof ijslepeltjes
Partij kunststof bakjes voor voeding
Partij milkshake-bekers + deksel
Partij bakjes voor voeding

Partij bakjes voor voeding

Partij ronde kunststof potjes met deksel
Grote stenen vaas

Partij divers

3 x kader met prent

Partij pannen

Partij horeca divers



Kavelnr.

Omeschrijving

2025022-069
2025022-070
2025022-071
2025022-072
2025022-073
2025022-074
2025022-075
2025022-076
2025022-077
2025022-078
2025022-079
2025022-080
2025022-081
2025022-082
2025022-083
2025022-084
2025022-085
2025022-086
2025022-087
2025022-088
2025022-089
2025022-090
2025022-091
2025022-092
2025022-093
2025022-094
2025022-095
2025022-096
2025022-097
2025022-098
2025022-099
2025022-100
2025022-101
2025022-102
2025022-103
2025022-104
2025022-105
2025022-106
2025022-107
2025022-108
2025022-109
2025022-110

Partij mosselpannen + deksel
Partij horeca divers

Partij horeca divers

Partij dienbladen

Partij diverse voedingswaren

2 x papier dispenser + papierrollen
Partij inox bakken + deksels
Partij diverse pannen

Partij inox bakken + deksels
Partij inox bakken + deksels
Partij inox bakken + deksels
Partij inox bakken + deksels
Partij inox bakken + deksels
Partij melamine borden en potjes
Partij horeca divers

Partij kunststof emmers + deksel
Kookpot

Reinigingstabletten RATIONAL
Kookpot + toebehoren

Kookpot + toebehoren

Partij horeca divers

Partij meubelglijders etc.

7 x aspergebord

13 x diep rond bord

Partij diverse kassarolletjes
Partij diverse glazen

Partij diverse glazen en borden
Stenen vaas

Partij stenen potjes

6 x kinderstoel

MONACOR versterker + LENOVO laptop

2 x ETC kassarolsysteem

ETC kassasysteem

2 x METAPACE kassarolsysteem
Banana Split ijscoupes
BIXOLON kassasysteem
Emmerdispenser

2 x horeca tafel

4 x fauteuil met armleuning

2 x horeca tafel

2 x horeca tafel

2 x horeca tafel



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025022-111
2025022-112
2025022-113
2025022-114
2025022-115
2025022-116
2025022-117
2025022-118
2025022-119
2025022-120
2025022-123
2025022-124
2025022-125
2025022-126
2025022-127
2025022-128
2025022-129
2025022-130
2025022-131
2025022-132
2025022-133
2025022-134
2025022-135
2025022-136
2025022-137
2025022-138
2025022-139
2025022-140
2025022-141
2025022-142
2025022-143
2025022-144
2025022-145
2025022-146
2025022-147

2 x horeca tafel

Ronde horeca tafel met 3 stoelen
Ronde horeca tafel met 3 stoelen
2 x horeca tafel met 4 fauteuils
Houten bartafel met 6 barkrukken
Kroonluchter

Partij horeca divers

Blikopener met tafelbevestiging
Tafel met stenen blad + 8 stoelen
Horeca tafel met 3 stoelen

Grote bloembak + plant

Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen

2 x horeca tafel met 4 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 3 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen
Horeca tafel met 2 stoelen

Partij natuursteen uit aguarium
Verlichtingsarmatuur

7 x bloembak

Plantenbak

Grote bloembak + plant
Plantenbak

2 x plantenbak

Vrijstaande zonnewering HAROL DUOSTORE
3 x uithangbord + verlichting "Den ljsbol”
3 x stenen bloempot

Partij MALAWI CICHLIDEN vissen
Totaliteit van kavel 001 t/m 146



